
1 
 

WB.I.3021.2.39.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3080/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 maja 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1453 z późn zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  98 968,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  85 968,-  

/WBI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  85 968,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  85 968,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  13 000,-  

/WBI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  13 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  13 000,- 
 
 
 
 



2 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  98 968,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  85 968,-  

/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  85 968,- 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom w kwocie  11 920,- 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  73 568,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   480,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  13 000,-  

/MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 000,- 

Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  60 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  60 000,- 
Do 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  60 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  60 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  2 000,- 
Z 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
2 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  2 000,- 



3 
 

Do 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  2 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 100,- 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  1 100,- /ZUK/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 100,- 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 100,- /ZUK/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 100,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  316 250,- 

Z 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  6 250,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 250,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  310 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  310 000,- 
Do 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  6 250,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 250,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. w kwocie  310 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  310 000,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,- 

Z 

Zadania własne powiatu /UM/In/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 



4 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  22 000,- 

Z 

Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  22 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 000,- 
 
Do 

Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  22 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 
kwocie  22 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 

 

Dział 500 - Handel w kwocie  1 200,- 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  1 200,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 200,- 
/ZUK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   230,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie   230,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   230,- /SM/ 
 

 



5 
 

Do 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
200,- /SM/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   30,- /SM/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  28 007,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  6 437,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   137,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 937,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 000,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 400,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 400,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 400,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  6 800,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 420,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 139,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   541,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 800,- /EDU/ 



6 
 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  3 020,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   120,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 020,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 350,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 350,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 350,- /UM/SIP/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  41 520,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   500,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  41 020,- 
Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  20 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 020,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 020,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  35 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   400,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   400,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400,- /UM/KP/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- /UM/KP/ 
 
 



7 
 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 320,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 320,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   620,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   620,- /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /CUW/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /CUW/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 500,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  6 500,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- /EDU/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
1 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  1 000,- /UM/ZS/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 436,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  1 436,- 



8 
 

Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   436,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 436,- /MOPS/ 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92106 – Teatry, § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 6220 - Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 2800 - Dotacja celowa 
z budżetu dla pozostałych  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna , rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

  



9 
 

Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 85 968,-  
w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 113/2018 z dnia 15 maja 2018 roku i Nr 135/2018 z dnia 28 maja 
2018 roku. Powyższe środki zostają przeznaczone na wypłatę odpraw emerytalnych, 
nagród jubileuszowych i pomocy mieszkaniowych oraz na wydatki bieżące w Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  
 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 13 000,-  
w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 112/2018 z dnia 15 maja 2018 roku. Powyższe środki przeznaczone 
są na wydatki bieżące w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania 
o  Niepełnosprawności. 
 

3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 60 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zwiększenia środków na dotacje dla szkół i placówek niepublicznych. 
 

4. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 855 w kwocie 2 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością zwrotu dotacji z lat ubiegłych  do budżetu Wojewody 
Mazowieckiego w zakresie odsetek ustawowych za opóźnienie zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń wychowawczych. 
 

5. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 900 w kwocie 1 100,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zabezpieczenia środków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w Zakładzie Usług Komunalnych. 

 
6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 801 w kwocie 316 250,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zwiększenia środków na dotacje dla szkół i placówek niepublicznych oraz na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych dla emerytów zlikwidowanych placówek oświatowych.  
 

7. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami  klasyfikacji budżetowej 
w dziale 801 w kwocie 10 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy 
dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na częściowy remont 
ciągów komunikacyjnych przy budynku Przedszkola Publicznego Nr 5. 
 

8. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami  klasyfikacji budżetowej 
w dziale 921 w kwocie 22 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu 



10 
 

dokonuje się w związku z koniecznością zwiększenia środków na organizację X Festiwalu 
Filozofii im. Leszka Kołakowskiego oraz zabezpieczenia środków na organizację imprezy 
cyklicznej Anima Urbis pod hasłem „Radomskie drogi do wolności” w ramach obchodów 
Dni Radomia.  
 

9. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 500 w kwocie 1 200,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zabezpieczenia środków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w Zakładzie Usług Komunalnych. 
 

10. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 750 w kwocie 1 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie okresowej kontroli 
stanu technicznego budynków Urzędu Miejskiego w zakresie konstrukcyjno- 
budowalnym.  
 

11. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 754 w kwocie 230,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zabezpieczenia środków na wykonanie ekspertyzy w związku z wypadkiem przy 
pracy pracownika Straży Miejskiej oraz na odsetki wynikające z korekt deklaracji ZUS. 
 

12. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 28 007,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zabezpieczenia środków : 

• w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 31 na obsługę RODO przez firmę zewnętrzną, na 
zakup szafy do pracowni fizyczno- chemicznej, zakup pomocy dydaktycznych na 
zajęcia rewalidacyjne oraz zakup wyposażenia do stołówki szkolnej; 

• w Przedszkolu Publicznym Nr 13 na składkę PFRON; 
• w Przedszkolu Publicznym Nr 2 na dodatkowe zajęcia taneczne dla dzieci; 
• w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 10 na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych; 
• na koszty związane z korektą finansową w projekcie „Przez kształcenie do sukcesu”. 

 
13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 852 w kwocie 41 520,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na umowę zlecenie dla pełnomocnika ds. polityki senioralnej 
oraz na szkolenie opiekunek w zakresie opieki nad osobami starszymi. 
 

14. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 853 w kwocie 400,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na produkcję spotu promującego głosowanie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego. 



11 
 

 
15. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 801 w kwocie  2 320,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków: 

• w X Liceum Ogólnokształcącym na usługi komunalne, odprowadzenie ścieków, wód 
roztopowych i opadowych; 

• w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 na koszty pełnomocnictwa procesowego.  
 

16. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 852 w kwocie 10 000,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w związku 
z koniecznością zwiększenia środków na zakup i wymianę okien w pomieszczeniach 
użytkowanych przez Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w budynku 
przy ul. Pułaskiego 9. 
 

17. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 854 w kwocie 6 500,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w Młodzieżowym Domu Kultury na 
zakup materiałów i artykułów do dekoracji na imprezy odbywające się w placówce oraz 
wynagrodzenie osoby prowadzącej zajęcia z mażoretkami orkiestry Grandioso na 
podstawie umowy zlecenia. 
 

18. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 855 w kwocie 1 000,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w związku 
z koniecznością pokrycia kosztów pobytu w grupach interwencyjnych placówek 
zlokalizowanych na terenie innych powiatów za dzieci zamieszkałe na terenie powiatu 
radomskiego. 

 
19. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 853 w kwocie 1 436,- w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia członków komisji orzekających 
o niepełnosprawności, zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia w Miejskim Zespole 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


